ipfis mandaveritis & prceceperitis y nos exe-
quemur

.

Deum altifjimum rogamus , ut Ecchfia XII.

fit una Catbolicit & Apoftolica fine dtvi-

fione , & fine feparatione , ut efficiamur

Chrifti membra dilettionis &charitatis li-

gamtne colligati Jine fchifmate, prectbus

fanftijjimce Domina Marice femper Virgi-

nis , & optimorum Patrum noftrorum San-
clorum Apoftolorum . Amen , & laus Deo
fempiterna. Epiflolce verfus funt otlogin-

taotlo , excepta dtvtni nominis invocatio-

ne fignoque fanclo ; neque inter verfus eft

aliquid interpoJitum , neque in ejus marm
ginibus verbum aliquod , prceter id quod
fcriptum eft in ea , fnntque obfignatce con-

juntliones ejus folito Camerce noftrcefi-

gilhi & Domino noftro gloria fempiter-
na . Scripfimus die decimafexta menfis Ha-
tur benedifti , anno a fanclis Martyribus
millefimo trecentefimodecimo , id eft , die
XXII. menfis Kovembr. anne Domini M.
D. XCIII. Peculiaris ifta eft antiquitus

fervata Alexandrinorum fidelium & ta-?

tius ./Egypti chronologia , ut a SS. Mar-
tyribus numerent annos , ex pietate nem*
pe dedufta. Etenim horrefcentes nomeru.
Diocletiani Imperatoris acerbiflimi ChrU
ftianorum perfecutoris in annorum nu-.

meratione, quam ille ab exordio fuilm-.

perii faciendam praefcripferat , recenfere

( quod pofteros fecifle diximus ) ipfi ab
ejufdem Imperatoris anno primo itidem

numerum deducentes , loco nominis per-

fecutoris Ecclefiae Diocletiani, S. Marty-
res pofuere. Sed quod in di<5to numero
inveniantur ipfi eam chronologiam in-

choafle ab anno Domini ducentefimo o-

clogefimotertio , primus vero annus Dio-
cletiani a noftris ( ur vidimus ) numere-.

tur anno Domini ducentefimo octogefimo

quarto: nihil tamen fcias efle difcrepan-

tiae,cum idem fit apud eos o&ogefimuf-
tertius tertia ex parte, qui apud noftros

Latinos oflogefimusquartus : nam menfe
Thoth, qui incipit quarto Kal. Sept. ipfi

annum aufpicantur . His vero ad poftrc-.

mum hoc additur :

Perveniat > volente Deo , Romam ad ma-
vus magni Papce , ex Alexandri* Copto*

rum Patriarcha.

His fubiicitur admonitio ab eodem_.
Patriarcha fuis Iegatis data , quse fic (e

habet

:

In nomine Patris & Filii & Spiritus XIII.

Sanlii unius Dei . Gloria Deo . Sempiterntt

falus a Domino, O Deus , da falutem

.

Mijfa hcec benediftio eft ab humili Ga-
briele Dei gratia fedis S. Marci Alexan-

drice, ALgypti , Aithiopiee, & cunclarum

provinciarum famulo : Benedtclts filiis re-

ligiofis monachis fidelibus presbyteris , rg-

verendo Jacerdott Jofepho, & reverendofa-